
 

 
 
 

 

 

Výzva k podání nabídky 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

  

 

Architektonická studie a projektová dokumentace –
rekonstrukce oddělení onkologie,  

pavilon C, nemocnice Cheb 
 
 
 
Tato veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále jen „zákona" nebo „ZZVZ) zadávána mimo režim zákona, s výjimkou vždy 
aplikovatelného použití zásad vyjádřených v ust. § 6 zákona (zásady transparentnosti a přiměřenosti, 
ve vztahu k účastníkům zadávacího řízení zásada rovného zacházení a zákaz diskriminace).  
V případě, že se však během procesu zadávání veřejné zakázky vyskytnou výkladové nejasnosti, 
interpretační mezery či nejistoty, bude použit při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
analogický výklad dle příslušných ustanovení zákona; avšak bez dotčení kautely uvedené ve větě 
první, tj. skutečnosti, že veřejné zakázky malého rozsahu jsou zadávány mimo režim zákona. 
 
  

 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:    Karlovarská krajská nemocnice, a.s. 
Sídlo:    Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    263 65 804 
Oprávněná osoba zadavatele:  MUDr. Josef März, předseda představenstva 

Ing. Jan Špilar, místopředseda představenstva 
    Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva   
 
Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 

 

 

 

2/5 

 
Preambule 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, 
se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na https://ezak.kr-
karlovarsky.cz 
 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 
provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(https://fen.cz), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 
nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosíme, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:  
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
Výzva k podání nabídky je k dispozici v elektronické podobě. 
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávaní veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
veřejné zakázky.  
 
Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasností, nesouladu nebo nesouhlasu s jakoukoliv 
skutečností, resp. procesem v ní obsaženým, využili svého práva požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace dle § 98 ZZVZ nebo podat námitky dle § 241 a násl. ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 

 

 

 

3/5 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Předmět plnění 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je předprojektová a projektová činnost v souvislosti  
s rekonstrukcí oddělení onkologie pavilonu „C“ v areálu nemocnice v Chebu, Karlovarské krajské 
nemocnice a.s.  

Studie stavby a projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude řešit částečnou 
rekonstrukci objektu pavilonu „C“ na p.č.st. 1933 KÚ Cheb v rozsahu rekonstrukce 1.PP; 1.NP 
a část 2.NP, viz Přílohy č. 3, Karlovarské krajské nemocnice a.s. – nemocnice v Chebu. 

Zadáním studie stavby (STS) a následné DSP je rekonstrukce, úprava stávajících prostorů oddělení 
onkologie vedoucí k zvýšení kvality a dostupnosti onkologické péče včetně vyřešení stavební 
připravenosti pro instalaci nového přístrojového vybavení a návrhu sanace vlhkého zdiva v 1.PP 
pavilonu C. Návrhy stavebních úprav musí být navrženy dle metodiky DNSH („Do No Significant 
Harm“ = „významně nepoškozovat“, také „zásadně nepoškozovat environmentální cíle“ či „zásada 
zásadně neškodit“). 
 
Položky předmětu plnění: 
 
1) zhotovení Studie stavby (STS) v rozsahu výkonové fáze II honorářového řádu pro pozemní 

/inženýrské stavby, objekty a zařízení 
 

2) vypracování dokumentace pro stavební řízení (DSP) v rozsahu Vyhlášky č.  499/2006 Sb. 
ve znění pozdějších novel 

3) vypracování položkového rozpočtu stavby 

 

II. Místo plnění: 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice Cheb, K Nemocnici 1204/17, Cheb. 
 

 

III. Doba plnění: 
 

Předpoklad zahájení projektových prací:  po podpisu smlouvy 
Ukončení projektových prací:    15.09.2023 
 

IV. Informace k Výzvě k podání nabídky 
 

Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/. 
 

Lhůta pro podání nabídky do el. nástroje E-ZAK je 3.8.2023 do 10:00 hodin 

Každá podaná nabídka bude mít níže stanovenou strukturu řazenou do jednotlivých oddílů: 

A. Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy) 

B. Vlastní návrh smlouvy na zhotovení projektové dokumentace 

C. Prokázání kvalifikace 

V tomto oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady dle požadavků uvedených v této 
Výzvě – doklady o prokázání splnění kvalifikace, včetně případných dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů nebo při prokázání kvalifikace 
prostřednictvím jiných osob. 

D. Účastník do elektronického nástroje připojí ostatní dokumenty, které ve vztahu k veřejné 
zakázce považuje za důležité. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

 

 

 

4/5 

V. Požadavky na varianty 
 

Zadavatel nepřipouští zpracování variant. 

VI. Požadavky na zpracování ceny 
 

1. Účastník stanoví nabídkovou cenu v krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy) a ve vlastním návrhu 
smlouvy. Údaje uvedené ve vlastním návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části 
nabídky. V případě rozporů je rozhodující písemný návrh smlouvy. 

2. Nabídková cena bude stanovena v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně 
DPH a cena celkem s DPH. 

3. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu zakázky. 

4. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a dalšími dokumenty 
obsahujícími vymezení předmětu plnění veřejné zakázky. 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

1. Základní způsobilost  

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona, 
doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového 
řízení. Základní způsobilost může účastník zadávacího řízení prokázat předložením čestného 
prohlášení, které je přílohou č. 2 této výzvy 

2. Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní 
zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (výpis ze živnostenského rejstříku či živnostenský list) 

c) doklad o autorizaci vydaný Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, Českou komorou architektů či jinou oprávněnou institucí, s oprávněním vypracovávat 
projektovou dokumentaci staveb 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích dokladu. 

VIII. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 
 

Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky účastníka. 
V případě rozporů je rozhodující písemný návrh smlouvy. 

IX. Způsob hodnocení nabídek 
 

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Nabídky budou hodnoceny dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Vítěznou nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za vypracování projektové 
dokumentace (v Kč bez DPH). 

X. Ostatní ujednání 
 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání důvodů. 

2. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 



 

 

 

 

5/5 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Přílohy č. 3 – Půdorysy dotčených podlaží 

 
 
 
V Karlových Varech 
 


		2023-07-28T09:36:11+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




